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              For alle  

       som er glade og 

         vil takke Gud - 

        som er i sorg og 

behøver trøst - 

som er trette og 

behøver hvile - 

 som er venneløse og  

 ønsker vennskap - 

 som er hjemløse og 

ønsker et åndelig hjem - 

som ber og alle 

som ikke ber - 

som behøver  

en frelser - 

som søker og  

 som banker på - 

åpner denne kirken  

vidt sin dør og 

sier i Jesu navn: 

 

 Velkommen 
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Besøksadresse: 

Torpedalsveien 5, 1792 Tistedal 
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Torpedalsveien 5, 1792 Tistedal 

Epost- og webadresse: 

tistedal@metodistkirken.no 
«tistedal.metodistkirken.no» 

Menighetens pastor: 

Beatrice Johansson 
tlf.: 467 27 599 
epost:  
beatrice.johansson@metodistkirken.no 
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1791 Tistedal 

Menighetens kontaktpersoner og 
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Bjørg Dahlman 

tlf.: 934 45 941 
epost: dahlman@online.no 

Jorun B. Gresholt 
tlf.: 415 41 160 
epost: jorunbg@gmail.com 

Menighetens kontonummer: 

1105.20.14354 

Vippsnummer: 51 56 19 

Merk hva beløpet gjelder. 

Redaksjon: 

Berit Svanberg (papirutgaven) 
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Frist for innsendelse av stoff til neste 
menighetsblad er 1. august 2023. 
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Prestens side 

                                    
                                                     

   Vår i lufta         

   Det er vår, årstiden som bringer  

   nytt liv. Når vi ser hvitveis eller  

   blåveis, er vi sikre på at noe nytt  

   har begynt. Det blir forandring i  

   været og prosessen for nytt liv  

     begynner. Planter som ikke hadde mulighet til å spire eller    

     vokse, får mulighet om våren og sommeren til å blomstre. 

     For meg representerer våren og sommeren flere ting, blant   
     dem lykke, håp, vekkelse, vekst og fruktbarhet. Våren og  
     sommeren er årstider for å glemme vinterens utfordringer:  
     mørke, kulde og glatte veier. I den kristne års-kalenderen  
     har vi vært i påsketiden, og nå er det pinsedag, vi feirer Den  
     Hellige Ånds komme til Jesu disipler. Pinsedag feires som  
     kirkens fødselsdag, en viktig dag. 

     Påske og pinse kan sammenlignes med vår og sommer. Da  

     Jesus ble korsfestet, var det «mørkt, kaldt og glatt» for disip- 

     lene. Etter oppstandelsen ba Jesus disiplene hans å vente  

     i Jerusalem for «å bli utrustet med kraft fra det høye» før  

     de gikk ut i tjeneste. På pinsedag leser vi om Peters tale, og  

     om de tre tusen som kom til tro. Etter pinsedag spredte  

     evangeliet seg til andre steder, det «blomstret». La den kraf- 

     ten som reiste opp Jesus, og som fylte disiplene, fylle oss  

     så vi vitner om Jesus, vår Herre.   

     Lukas 24, 44-50. 

                                   

                                    

                                   

 
 



 

Velkommen til fellesskap 

 

Søndag 28. mai, 1. pinsedag 

Kl. 11.00 Gudstjeneste på Berg  

                bygdetun felles med  

                menigheten i Halden.  

                Albert Andersen Gjøstøl  

                taler. Kirkekaffe. Ta med  

                stol. 

Tirsdag 30. mai 

Kl. 18.00 Felleskomitémøte i Meto- 

                distkirken. 

Kl. 19.00 Felles bønnemøte. 

Onsdag 31. mai 

Kl. 19.00 Menighetsråd. 

Lørdag 3. juni 

Kl. 15.00 Koret øver. 

Søndag 4. juni 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Beatrice  

                Johansson taler. Koret  

                synger.               

Tirsdag 6. juni 

Kl. 19.00 Bønnemøte SMS. 

Søndag 11. juni 

                 Tur til Kari og Jens  

                 Tveter. 

Tirsdag 13. juni 

Kl. 19.00 Bønnemøte i kirken. 

Onsdag 14. juni 

Kl. 18.00 Friluftsmøte i Vadet, 

                v/slippen. 

                Evangeliet i ord og toner.    

                Frelsesarmeens Horn- 

                orkester. Kaffe og vafler 

                etter møtet. Ta med stol. 

                Arr.: Felleskomiteen i  

                Tistedal. 

Lørdag 17. juni 

Kl. 15.00 Koret øver. 

 

 

Søndag 18. juni. Takkedag. 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Beatrice  

                Johansson taler. Koret  

                synger. 

Søndag 25. juni 

Kl. 11.00 Gudstjeneste i Frelses-  

                armeen. Beatrice  

                Johansson taler. 

Fredag 30. juni til søndag 2. juli 

Metodistkirkens årskonferanse i 

Larvik. 

Søndag 2. juli 

Kl. 11.00 Gudstjeneste på Elim. 

                Taler fra Elim. 

Søndag 9. juli 

Kl. 11.00 Gudstjeneste i Tistedal  

                kirke. Taler fra DnK. 

Søndag 16. juli 

Kl. 11.00 Gudstjeneste i Metodist- 

                kirken. Taler fra 

                Frelsesarmeen.  

Søndag 23. juli 

Kl. 11.00 Gudstjeneste i Frelses- 

                 armeen. Taler fra Elim. 

Søndag 30. juli 

Kl. 11.00 Gudstjeneste i Tistedal 

                kirke. Taler fra DnK. 

Søndag 6. august 

Kl. 11.00 Gudstjeneste på Elim. 

                Taler fra Frelsesarmeen. 

Mandag 7. august til fredag 11.  

august 

Sommerfesten 2023, Risøya  

Folkehøgskole. 

Søndag 13. august               

Ikke gudstjeneste. 

 

 



 

 

Torsdag 17. august 

Kl. 09.00 Vaskedugnad. Ta med     

                matpakke. Kaffe kokes i  

                kirken. 

                I kirken blir det lagt ut ei    

                liste over arbeidsopp- 

                gavene. De som kan være  

                med på dugnaden, men  

                ikke på formiddagen, kan  

                skrive på lista når og hva  

                de vil vaske. 

Søndag 20. august, samlingsdagen. 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Ray Svan- 

                berg taler.               

Tirsdag 22. august 

Kl. 19.00 Bønnemøte i kirken. 

Onsdag 23. august 

Kl. 18.00 Friluftsmøte på Berg     

                bygdetun. 

                Evangeliet i ord og toner. 

                Hornmusikk. 

                Kaffe og vafler etter     

                møtet. Ta med stol. 

                Arr.: Felleskomiteen i  

                Tistedal. 

Fredag 25. - søndag 27. august 

Arrangement på Kornsjøbukta, felles 

med Metodistkirken i Halden. 

Arrangementet begynner kl. 17.00 

på fredag. Temaet for helgen er 

«tempelbygging» og fokuserer på 

det todelte arbeidet med å «bygge 

tempel»: Oss selv og menigheten 

vår. Det blir seminar/bibeltimer for 

de voksne og eget opplegg for barna. 

Flere opplysninger om programmet 

kommer senere. 

 

 

 

 

 

Valg. 

På menighetens årsmøte 20. mars i 

år ble følgende valgt til 

menighetsrådet for arbeidsåret 

2023/2024: 

Terje Wibe, leder 

Jorun B. Gresholt 

Svein Halvorsen 

Anne-Karin Johansen 

Kathrine Wibe 

Ny kirke i Liberia 

De siste årene har vår menighet, 

sammen med noen andre meto-

distmenigheter i Norge, vært med å 

finansiere bygging av ny kirke på 

Gbason Town i Liberia. 

På middagene vi har i kirken vår én 

gang i måneden, har vi av og til 

hatt utlodning til inntekt for 

barnearbeidet i den kirken. På 

middagen i mai kom det inn  

1601 kr i loddsalg og disse pengene 

skal være et bidrag til kjøp av 

instrumenter i den nye kirken. 

 

 

    Flotte blomster ved inngangs- 

    partiet til kirken vår. 

 



 

 

 

Ansvarsuke Dørvakt Vaktmester Kollektør/teller 

22.05. – 28.05. --- Terje Wibe Jens Braarud 

29.05. – 04.06. Wenche Olsen                        Øyvind Aske Oddbjørn Gresholt 

05.06. – 11.06. --- Øystein Lillås --- 

12.06. – 18.06. Jens Braarud Bjørn Demma  Gunnar Bradley 

19.06. – 25.06. --- Oddbjørn 

Gresholt 

--- 

26.06. – 02.07. --- Terje Wibe --- 

03.07. – 09.07. --- Øyvind Aske --- 

10.07. – 16.07. Else Kristoffersen Øystein Lillås Hilde-Gunn 

Halvorsen 

17.07. – 23.07. ---  Bjørn Demma --- 

24.07. – 30.07. --- Oddbjørn 

Gresholt 

--- 

31.07. – 06.08. --- Terje Wibe --- 

07.08. – 13.08. --- Øyvind Aske --- 

14.08. – 20.08. Jorun B. Gresholt Øystein Lillås Jens Braarud 

21.08. – 27.08. --- Bjørn Demma  
 

 

Dato Skriftleser Kjøring Tlf. kjøring 

22.05. – 28.05. --- Oddbjørn Gresholt 416 63 280 

29.05. – 04.06. Gerd Imrik Berit Svanberg 974 21 307 

05.06. – 11.06. --- Øystein Lillås 901 68 361 

12.06. – 18.06. Hilde-Gunn 

Halvorsen 

Bjørn Demma 975 21 437 

19.06. – 25.06. --- --- --- 

26.06. – 02.07. --- --- --- 

03.07. – 09.07. --- --- --- 

10.07. – 16.07. Wenche Olsen  --- ---  

17.07. – 23.07. --- ---  --- 

24.07. – 30.07. --- --- --- 

31.07. – 06.08. --- --- --- 

07.08. – 13.08. --- --- --- 

14.08. – 20.08. Jorun B. Gresholt Kari Sol Tveter 954 28 073 

21.08. – 27.08. --- --- --- 
             
                                                                                        



    

                                                   

                                                     DIAKONIENS HJØRNE  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

     Leveregler 

     2023 byr på litt av hvert. I vårt relativt 
     trygge Norge kjenner vi på det hver dag.  
     Kanskje er du en av dem som må skjerme  

    deg litt fra alle nyhetene på ulike medier om krig, drap og katastrofer?     
    Det kan bli for tøft å ta alt innover seg. 

    Derfor tenker jeg det er viktig å være nær. Med det mener jeg at  
    det viktigste kanskje er å bry seg om nære relasjoner, som kan  
    være familie, venner eller en nabo. Samtidig vet vi at for å klare  
    det, må vi ta vare på oss selv. Rutiner og hobbyer kan hjelpe oss  
    med det. Vi må starte med oss selv. 

    En av mine leveregler, eller et mål i livet om du vil, det er: Man må     
    selv være den forandring som man ønsker å se i verden. 
    Matteus’ evangelium 7.12 sier: Derfor, alt dere vil at menneskene  
    skal gjøre mot dere, gjør det også mot dem! For dette er loven og  
    profetene. 

    Og slik jeg ser det, står godhet sentralt i begge disse sitatene. 

    God sommer! Vi ses! 

    Hilsen Beate Samuelsen 

 

 

    Mitt bibelvers  

    I fred vil jeg legge meg ned og sove. For du, 
    Herre, du alene lar meg hvile trygt. 

    Salme 4, vers 9. 

    Heidi Svanberg. 

    Jeg utfordrer Kari Sol Tveter. 

 

 



Våre menighetsmedlemmer 

Reidun Andreassen fyller 80 år 24. juni 

Ray Svanberg fyller 75 år 16. juni 

Øystein Lillås fyller 75 år 24. juni 

Våre menighetsbarn 

Linnea Stø Berg                     f. 30.05.     10 år                    

Johanne Snøsen Johansen      f. 09.06.       4 år 

Svein Leander Gabrielsen      f. 12.06.       5 år 

Inger Helene Svanberg           f. 27.06.       8 år 

Lisa Leana Gabrielsen            f. 02.07.       4 år 

Nathalie Olsen                        f. 08.07.     11 år 

Lukas André Swanberg          f. 10.07.       3 år 

Julian Stø Berg                       f. 27.08.     14 år 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

f. 12.06.   4 år 

Inger Helene Svanberg          f. 27.06.   7 år 

Lisa Leana Gabrielsen           f. 02.07.   3 år 

Nathalie Olsen                       f. 08.07. 10 år 

Lukas André Swanberg         f. 10.07.   2 år 

 

 

 

 

 

 

 

 Gratulasjoner  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

      

 

  

 

 

   

 

   

   

 

 

 

 

Takk. 

Takk for oppmerksomheten og den fine blomsten jeg fikk fra menig- 
heten på 95-årsdagen min. 

Hilsen Gerd Tellesås. 

Hjertelig takk for oppmerksomheten på min 80-årsdag. 

Hilsen Bjørg Dahlman 

Sangkorets tur til Porsgrunn 

Søndag 7. mai var sangkoret invitert til å synge på gudstjenesten i 
Porsgrunn Metodistkirke der Silje Marie Halvorsen er prest. Vi hadde en 
hyggelig tur i det fine vårværet. Menigheten i Porsgrunn har sangkor, og 
vi sang sammen med dem. Fint å kjenne gleden og fellesskapet ved å 
synge sammen. Vi fikk både hyggelige og gode tilbakemeldinger på 
sangen. Vår prest Beatrice Johansson talte. Vi ble tatt godt imot i 
Porsgrunn med kaffe og rundstykker før gudstjenesten, og etter guds- 
tjenesten spiste vi lapskaus sammen med hele menigheten. 
Det ble en hyggelig dag som vi tenker tilbake på med glede. 

Returadresse: 

Metodistkirken Tistedal 

Torpedalsveien 5, 1792 Tistedal 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


